## 袁隆平农业高科技股份有限公司 关于认购对象出具 特定期间不减持公司股份承诺函的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整、没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

袁隆平农业高科技股份有限公司(以下简称"公司"或"隆平高科")拟向 特定对象中信农业科技股份有限公司(以下简称"中信农业")发行 A 股股票, 发行股票数量不超过 152.477.763 股(含本数),募集资金总额不超过 120.000 万 元(以下简称"本次发行")。本次发行认购对象为公司控股股东中信农业,为 公司关联方,本次交易构成关联交易,不构成重大资产重组。公司于2024年8月 5日、2024年8月27日分别召开第九届董事会第十二次(临时)会议、2024年 第一次(临时)股东大会审议通过本次发行相关议案。

2024年11月,中信农业出具《关于特定期间不减持隆平高科股份的承诺函》, 承诺: 1、自本次发行的定价基准日前6个月至本承诺函出具日,本公司不存在减 持所持隆平高科股份或其他股权性质证券的情况。在本次发行完成前,本公司也 不会减持降平高科的股份。2、本公司通过本次发行所认购的隆平高科的股份以及 本次发行前本公司已持有的隆平高科的股份,自本次发行结束之日起18个月内不 会以任何方式转让或上市流通。

2024 年 11 月,中信农业一致行动人中信兴业投资集团有限公司出具《关于 特定期间不减持降平高科股份的承诺函》,承诺:1、自本次发行的定价基准日前 6 个月至本承诺函出具日,本公司不存在减持所持隆平高科股份或其他股权性质

证券的情况。在本次发行完成前,本公司也不会减持隆平高科的股份。2、本次发行前本公司已持有的隆平高科的股份,自本次发行结束之日起 18 个月内不会以任何方式转让或上市流通。

特此公告

袁隆平农业高科技股份有限公司董事会 二〇二四年十二月三日